

Ministero dell'istruzione e del Merito

Istituto Comprensivo Statale San Paolo d'Argon

Via Locatelli, 3 – 24060 San Paolo d'Argon (BG)
Tel. 035/958054 – Fax 035/959618 – C.F. 95119200160
email <u>bqic870003@istruzione.it</u> – email certificata
<u>bqic870003@pec.istruzione.it</u> <u>www.icsanpaolodarqon.edu.it</u>



San Paolo d'Argon, 23 giugno 2023

Ai Sig.ri membri del Consiglio d'Istituto San Paolo d'Argon

Buongiorno,

si comunica che il Consiglio d'Istituto è convocato alle ore 18:30 del giorno lunedì 29 giugno 2023 in videoconferenza al seguente link:

https://meet.google.com/byq-qfhp-mjn

con il seguente ordine del giorno:

- 1. Approvazione verbale seduta precedente
- 2. Variazione di bilancio dal 01/01/2023 al 22/06/2023
- 3. Stato attuazione programma 2023
- 4. Programma biennale degli acquisti (finalizzato al PNRR)
- 5. Uscite didattiche per laboratori Bergamo Scienza sett. /ott.'23
- 6. Uscita didattica Uniacque ott./magg. 2023
- 7. Estrazioni sez. cl. 1[^] SS I[°]
- 8. Adesione rete di scopo per Passweb
- 9. Adesione alla rete "Restiamo insieme" Comune di S. paolo d'Argon
- 10. Affido triennale RSPP
- 11. Proposta indirizzo musicale Scuola SS I°
- 12. Fondo solidarietà gite '23/24

Varie ed eventuali

F.to Presidente del Consiglio d'Istituto sig. Giovanni Sonzogni